
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Mogi das Cruzes E.C.

Mogi das Cruzes E.C.

68378 01/09/201801 04 C.E. Penha

C.E. Penha

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO CEMPRE - BASE MOGI DAS CRUZES

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
DANIEL MATOS BARBOZA

SIDNEI PEREIRA DA SILVA
LUCIANO DURÃO BENTO

42
1176
70
275

11:33 11:44

00 01

11:47 12:00

00 01

12:37 12:05

01 02
01 04

158231 KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA 01
154873 MATHEUS SOUZA DA CUNHA 02
157444 RIAN OLIVEIRA DE MELO 03
148281 JULIO CESAR DE CASTRO 04
154912 HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI 05
148700 GUILHERME CARVALHO DE LIMA 06
158006 ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO 08
162761 RYAN FERREIRA SILVA 09
142545 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS 10
142498 KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS 11
163415 GABRIEL ALVES ROCHA 14
151860 PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA 16
163414 CAIO BELMONTE GARCEZ 17
162103 MATHEUS LIMA DOS SANTOS 19
143351 GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO 20

20
02

08
14
03
19
08
17
05

10
05

14
11
06

17
16
17
06
14

1101
33:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148679 GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA 01
162140 DIEGO TROMBELLI SANO 02
147201 GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI 03
147365 KAUAN PEREIRA CAMPOS 04
144339 GUILHERME ANDRE ALVES 05
144268 BERNARDO LAPO CAXETA 07
163544 PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN 08
158939 CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO 09
154948 JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI 10
147715 FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS 12
132434 HENRIQUE CORREA DA CRUZ 13
156353 PEDRO RIBEIRO BETERELI 14
153157 DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA 15
147277 JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ 20
132249 GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI 22

22
01
20

04
02

09
03
07
09
08
03

12
10

13
15
13
10

xx

1201

58:00

1002

07:00

0903

07:00

0304

35:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JO
Ã

O
 V

IC
T

O
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 B

A
R

C
E

LL
O

S
 (

10
)

JO
Ã

O
 V

IT
O

R
 B

A
LD

IS
S

E
R

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

R
U

Z
 (

20
)


