FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68378	Moc	i das Cruzes E.C	. 01	Х	04	C.E. F	Penha						01/	09/2018
COMPETIÇÃO	-		-1 1									HORÁRIO		TÉRMINO
		DENTE TO A 4				SÉRI						1º PER.	11:33	11:44
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				1						2º PER.	11:47	12:00
GINÁSIO:	GINÁSIO CEMPRE - BASE					CIDA	DE: M	OGI E	DAS C	RUZES	S	3º PER.	12:37	12:05
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE	SOUZA LIDA										PRORROG		
1176	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE ÁRBITRO AUXILIAR: DANIEL MATOS BA												CONTAGEM	
70	CRONOMETRISTA: SIDNEI PEREIRA DA											1º PER. 2º PER.	00	x 01 x 01
275	ANOTADOR: LUCIANO DURÃO BENTO											3º PER.	00	x 01 x 02
												FINAL	01	x 04
												PRORROG	Ŭ.	X
												PENALTIS		Х
EQUIDE "A" - MA	ogi das Cruzes E.C.													
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAD	VERM		CHID	STITUI	CÕEC			ACHMII	LATIVAS	
158231	KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA		01	AMAR	VERM	20	08	10	<u>ÇUES</u> 14	17		ACOMO	LATIVAS	
154873	MATHEUS SOUZA DA CUNHA		02			02	14	05	11	16	j			
157444	RIAN OLIVEIRA DE MELO		03				03		06	17			DE TEMPO	
148281	JULIO CESAR DE CASTRO		04				19			06 14	10	PER.	20 [ER.
154912 148700	HENRIQUE ENZO KURIBAIASHI GUILHERME CARVALHO DE LIMA		05 06				08 17			14				
158006	ELISEU BOA SORTE PEREIRA NETO		08				05							
162761	RYAN FERREIRA SILVA		09									сарттão: JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS (10)		
142545	JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARCELLOS		10		-							SOT		
142498 163415	KAUÃ ALEX NOGUEIRA DOS SANTOS GABRIEL ALVES ROCHA		11 14							-		ZEL		
151860	PEDRO CESAR CARNEIRO DA SILVA		16									ARC		
163414	CAIO BELMONTE GARCEZ		17									S B		
162103	MATHEUS LIMA DOS SANTOS		19									Ž,		
143351	GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO Técnico:		20									S SA		
	Massagista:											ĕ		
	Preparador Fisico:											Ö		
	Médico/Fisioterapeuta:											ادِ ق		ö
	Auxiliar Técnico:											capitão João Vic		TÉCNICO
												5 0		Ť
		00 00 14	<u> </u>	441	1 401	1 40			451	L	1 4=1		40 00	Lad
01 11 02 33:00	03 04 05 06 07	08 09 1	0	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19 20	21
33.00														
EQUIPE "B" - C.	.E. Penha													
REGISTRO	JOGADORES	Nº	Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACUMULATIVAS				
148679	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA	01	01 22 04 09 12 13 X						Х	х				
162140	DIEGO TROMBELLI SANO		02		-	01	02	03	10	15		DEDIDO	DE TEMPO	
147201 147365	GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI KAUAN PEREIRA CAMPOS		03 04			20		07 09		13 10	10	PER.	2º F	PER.
144339	GUILHERME ANDRE ALVES		05					08		ıŏ				
144268	BERNARDO LAPO CAXETA		07					03				8		
163544	PAULO HENRIQUE DA SILVA VENDRAMIN		08) Zn		
158939 154948	CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI		09 10	1	1					+-1		S.		
147715												:IRA		
14//10	FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS		12											
132434	HENRIQUE CORREA DA CRUZ		12 13									\equiv		
132434 156353	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI		12 13 14									E OLIVEIRA CRUZ (20		
132434 156353 153157	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA		12 13 14 15											
132434 156353	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI		12 13 14											
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI TÉCNICO:		12 13 14 15 20											
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI TÉCNICO: Massagista:		12 13 14 15 20											
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		12 13 14 15 20											
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		12 13 14 15 20											ICO:
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		12 13 14 15 20											ÉCNICO:
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		12 13 14 15 20									CAPITÃO: JOÁO VITOR BALDISSERA DE OLIVI		TÉCNICO:
132434 156353 153157 147277	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	12 13 14 15 20 22	11	12	13		4	15	16	17	CAPITÃO: JOÃO VITOR BALDISSERA DE	19 20	ÜŻ
132434 156353 153157 147277 132249	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 1	12 13 14 15 20 22	11	12	13		4	15	16	17	CAPITÃO: JOÃO VITOR BALDISSERA DE	19 20	
132434 156353 153157 147277 132249	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		12 13 14 15 20 22					4	15	16	17	CAPITÃO: JOÃO VITOR BALDISSERA DE	19 20	
132434 156353 153157 147277 132249	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		12 13 14 15 20 22		12 GARAN			4	15	16	17	CAPITÃO: JOÃO VITOR BALDISSERA DE	19 20	
132434 156353 153157 147277 132249 01 12 02 58:00 07:00	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 10 03 09 04 03 05 06 07 0 0 07:00 35:00 0 0 07:00 deste jogo, comprometo(emos	DEC	12 13 14 15 20 22 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ÃO DE BRASI	GARAN	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g"	do Artigo	CAPITÃO: JOÃO VITOR BALDISSERA DE		21
132434 156353 153157 147277 132249 01 12 02 58:00 07:00	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 10 03 09 04 03 05 06 07 0 0 07:00 35:00 0 0 07:00 0 0 07:00 0 0 07:00 0 0 07:00 0 0 0	DEC	12 13 14 15 20 22 22 0 10 15 15 20 22 22	ÃO DE BRASI arantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUST: s exigio	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g"	do Artigo	De CÓDIGC unções.) DESPORTIV	21 O DA
132434 156353 153157 147277 132249 01 12 02 58:00 07:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 10 03 09 04 03 05 06 07 0 0 07:00 35:00 0 0 07:00 deste jogo, comprometo(emos	DEC	12 13 14 15 20 22 22 0 10 15 15 20 22 22	ÃO DE BRASI arantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUST: s exigio	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g"	do Artigo	De CÓDIGC unções.) DESPORTIV	21 O DA
132434 156353 153157 147277 132249 01 12 02 58:00 07:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos	HENRIQUE CORREA DA CRUZ PEDRO RIBEIRO BETERELI DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA JOÃO VITOR BALDISSERA DE OLIVEIRA CRUZ GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 10 03 09 04 03 05 06 07 00 07:00 35:00 0 0 07:00 0 007:00 0 0 07:00 0 07:00 0 07:00 0 07:00 0 07:00 0 07:00 0 07:00 0 0 07:00 0 0 0	DEC	12 13 14 15 20 22 22 0 10 15 15 20 22 22	ÃO DE BRASI arantia	GARAN LEIRO D s por ele	TIAS E JUST: s exigio	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g"	do Artigo o de suas f ento durant	De CÓDIGC unções.) DESPORTIV	21 DDA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: EQUIPE: